
1/6

David Z Moravy 15. července 2024

Operace DAWN
lipovylist.cz/wordpress/operace-dawn

 
+1
Scott Ritter 12. července 2024

Příští prezident Spojených států bude pravděpodobně vyzván,
aby rozhodl o zapojení do jaderného konfliktu. Tohle nemusí být
naše budoucnost.

Je čas být skutečný,
Ameriko.

Volební den 2024, 5.
listopad, se rychle blíží a
realita je taková, že ten, kdo
vyhraje, bude mít u svého
jména buď R nebo D.

Mnoho Američanů
podporuje kandidáta s I
nebo G vedle jejich jména.

Ale tito kandidáti nevyhrají Bílý dům.

Hlas pro tyto kandidáty je o něco víc než protestní hlas.

Čas protestů skončil.

Nyní je čas jednat.

Amerika je zásadně rozdělena v tom, kdo by měl obsadit Bílý dům
na další čtyři roky.

Pokud podporujete kandidáta D, myslíte si, že kandidát R, který
předtím sloužil jako prezident čtyři roky, byl nejhorším prezidentem v
americké historii.

https://lipovylist.cz/wordpress/operace-dawn/
https://substack.com/@scottritter865190


2/6

A pokud podporujete kandidáta R, myslíte si totéž o současném
kandidátovi D.

Realita je však taková, že Amerika přežila čtyři roky chlapa R.

A zatím jsme přežili čtyři roky chlapa D.

A je vysoce pravděpodobné, že přežijeme i další čtyři roky, bez
ohledu na to, kdo vyhraje.

Pokud nedojde k jaderné válce.

Pak všichni zemřeme.

Ameriku dnes řeší mnoho problémů.

Všechny jsou důležité.

Většina z nich nás rozděluje.

Žádný z nich nemá bezprostřední existenční obavy.

Jaderná válka je bezprostřední existenční hrozbou pro naši
existenci.

A přesto se o této otázce před volbami, které se budou konat 5.
listopadu, nediskutuje ani nedebatuje.

Bez ohledu na to, koho do Bílého domu dosadíme, Amerika bude
během svého funkčního období čelit skutečné pravděpodobnosti
jaderné války.

A všichni zemřeme.

Otázka, kterou všichni jako Američané čelíme, je, co jsme ochotni
udělat, abychom tomuto výsledku zabránili?

Co byste udělali pro záchranu demokracie ?

Co byste udělali, abyste zachránili Ameriku ?

Co byste udělali pro záchranu světa ?



3/6

Odpověď? Započítáním vašich hlasů v N listopadu.

Hlasujte o jediném problému, kterým je doslova život a smrt –
prevence jaderné války podporou míru.

Jak?

Tím, že přislíbíte svůj hlas jediné otázce prevence jaderné války a
prosazování míru.

Tím, že se vyhneme pasti, kterou představuje politická strana nebo
osobnost.

Prohlášením, že váš hlas dostane kandidát, který nejlépe vyjadřuje
politiku navrženou tak, aby se vyhnula jaderné válce a podpořila mír.

Tyto volby rozhodnou desetitisíce voličů rozmístěných v několika
kritických bojištích.

Pokud se dostatek Američanů přihlásí k otázce předcházení jaderné
válce a prosazování míru tak, aby vytvořili volební obvod schopný
přiklonit stát kandidátovi, který si vysloužil svůj hlas vyhlášením
takové politiky, pak máme šanci někoho postavit do Bílý dům, který
nás všechny nezabije tím, že nás zapojí do jaderného konfliktu,
jakmile bude zvolen.



4/6

Mapa soudného dne z roku 1986

V roce 1986 publikovali vědci z Institute of Medicine studii
zkoumající potenciální dopad jaderného úderu na kontinentální
Spojené státy.

Studie zvýraznila nejnebezpečnější zóny vytvořené takovým úderem
na mapě a označila oblasti, kde by radiace přesáhla 3500 rad. “V
tomto regionu… by zemřely více než tři čtvrtiny populace,” uzavřela
studie.

„Doufáme,“ prohlásili autoři studie, „že národní rozhodovací činitelé
lépe porozumí ‚kolaterálním‘ důsledkům hypotetických prvních úderů
a obrovské ničivé schopnosti zbraní, které by přežily. Toto
porozumění by mělo snížit pravděpodobnost, že budou hledat
schopnosti protisíly nebo se bát takových útoků z druhé strany.”

V roce 1987 podepsaly USA a Sovětský svaz smlouvu o
přechodných jaderných silách (INF), základní dohodu o kontrole
zbrojení, která eliminovala celé kategorie jaderných střel a připravila

https://substackcdn.com/image/fetch/f_auto,q_auto:good,fl_progressive:steep/https%3A%2F%2Fsubstack-post-media.s3.amazonaws.com%2Fpublic%2Fimages%2F647799c0-54c2-4d23-899b-26cfb4c2c581_718x479.png


5/6

půdu pro ještě větší snížení strategických jaderných arzenálů
příslušných stran.

Dnes již smlouva INF neplatí. Platnost poslední smlouvy o kontrole
strategických zbraní vyprší. Neprobíhají žádná nová jednání o
kontrole zbrojení. Jak USA, tak Rusko staví nové jaderné zbraně
jako součást závodu ve zbrojení, který má svět na pokraji všeobecné
jaderné války.

Příští prezident Spojených států bude více než pravděpodobně stát
před rozhodnutím, zda vstoupit či nevstoupit do jaderného konfliktu s
Ruskem.

Ptám se tedy znovu:

Co byste udělali pro záchranu demokracie ?

Co byste udělali, abyste zachránili Ameriku ?

Co byste udělali pro záchranu světa ?

Co byste udělali, aby se vaše hlasy v listopadu počítaly ?

Podporou operace DAWN budete mít příležitost splnit všechny tyto
úkoly.

Operace DAWN je celonárodní akce navržená tak, aby shromáždila
více než milion amerických příslibů, že zabránění jaderné válce a
prosazování míru budou jediným tématem, o kterém budou v
prosinci hlasovat.

Připojte se k nám v Kingstonu v New Yorku 28. září na jednom z
našich satelitních míst po celé Americe nebo online prostřednictvím
jednoho z našich přidružených podcastů.

Pomozte zachránit svou budoucnost.

Pro více informací a aktualizací navštivte ScottRitter.com

About The Author

https://scottritter.com/


6/6

+1
 

Continue Reading

Previous Business Insider: V případě konfliktu ruská protivzdušná
obrana zruší „nadřazenost“ NATO ve vzduchu
Next V přístavu Gdaňsk se ozývají detonační zvuky, hrozí vznícení
vojenské techniky + VIDEO
 
 

https://lipovylist.cz/wordpress/author/dav0455/
https://lipovylist.cz/wordpress/business-insider-v-pripade-konfliktu-ruska-protivzdusna-obrana-zrusi-nadrazenost-nato-ve-vzduchu/
https://lipovylist.cz/wordpress/v-pristavu-gdansk-se-ozyvaji-detonacni-zvuky-hrozi-vzniceni-vojenske-techniky-video/

